
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster
Adresa Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster
Tel/Fax +355 8426 3768
E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale konsumi per sherbimin e
Imazherise ( Filma skaner + Filma grafie )”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60970-04-05-2018

5. Fondi limit: 1 053 660 (nje miljone e pesedhjete e tre mije e gjashteqinde e
gjashtedhjete ) lek pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

SOKOL FERUNI

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al

